

工事費内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事 /	1	式	17,358,602 /	
電気設備工事 /	1	式	5,579,402 /	
機械設備工事 /	1	式	1,532,080 /	
計			24,470,084 /	
共通費				
共通仮設費	1	式	4,240,459 /	
現場管理費	1	式	9,025,226 /	
一般管理費等	1	式	5,471,231 /	
計			18,736,916 /	
工事価格	1	式	43,207,000 /	
消費税等相当額	1	式	4,320,700 /	
工事費	1	式	47,527,700 /	

工事費内訳

[illegible]

[illegible][illegible]

[illegible]

建築工事 科目別内訳

取水口ゲート室								
名	称	数	量	単 位	金	額	備	考
直接仮設		1	/	式		986,315		
防水改修		1	/	式		520,449		
外壁改修		1	/	式		1,478,792		
建具改修		1	/	式		4,833,315		
内外装改修		1	/	式		808,414		
塗装改修		1	/	式		382,848		
耐震（躯体）改修		1	/	式		5,430,746		
環境配慮改修		1	/	式		1,981,035		
外構改修		1	/	式		790,004		
発生材処理		1	/	式		146,684		
	計					17,358,602		

[illegible]

取水口ゲート室

防水改修

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

取水口ゲート室		防水改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 平面 表面塗装メーカー標準色	5.1	m ²	5,610	28,611	
シーリング		1	式		69,702	別紙 00-0009
塩ビ角樋	120×120	12.5	m	4,790	59,875	
じょうご	塩ビ 120用角型 エルボ 共	2	か所	3,050	6,100	
硬質ポリ塩化ビニル管とい(カテー)	径75	7	m	4,870	34,090	
屋根 軒先面戸	折板ボルト式 山高88用	21.8	m	2,400	52,320	
屋根 水上面戸	折板ボルト式 山高88用	1.6	m	2,400	3,840	
屋根 エプロン面戸	折板ボルト式 山高88用	1.6	m	2,400	3,840	
屋根水切	カラーガルバリウム鋼板70.4加工	29.4	m	4,800	141,120	
立上・煙突水切	カラーガルバリウム鋼板70.4加工	1	か所	44,800	44,800	
計					444,298	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

取水口ゲート室

建具改修

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

取水口ゲート室

塗装改修

[illegible]

[illegible]

[illegible][illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事 細目別内訳

取水口ゲート室		耐震（躯体）改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
<外部>						
(土工事)						
根切り	人力士工	3.2	m3	11,700	37,440	
根切り	小規模土工	7.1	m3	1,170	8,307	
埋戻し	人力士工	2	m3	6,910	13,820	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	5.3	m3	2,190	11,607	
建設発生土運搬		1	式		7,170	別紙 00-0023
重機回送費	現場, 処分地	1	式		127,600	別紙 00-0024
(地業工事)						
砂利地業	再生クワッシャー 基礎下	0.1	m3	8,150	815	
砂利地業	再生クワッシャー 土間下	0.2	m3	8,150	1,630	
(鉄筋工事)						
異形棒鋼(SD295)	D10 5t未満	0.53	t	121,000	64,130	
異形棒鋼(SD295)	D13 5t未満	2.68	t	119,000	318,920	
異形棒鋼(SD295)	D16 5t未満	1.54	t	117,000	180,180	

建築工事 細目別内訳

取水口ゲート室		耐震（躯体）改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鉄筋加工組立		1 ／ 式			379,310	別紙 00-0025
鉄筋運搬費		1 ／ 式			21,434	別紙 00-0026
スパイラル筋取付	φ6 径75@50 材工共	1 ／ 式			395	別紙 00-0027
鉄筋スクラップ控除		1 ／ 式			▲5,395	別紙 00-0088
(コンクリート工事)						
生コンクリート	松 阪 ブロック B 普 通 F=18 S15 捨てコンクリート	0.1 ／ m3		26,500	2,650	
生コンクリート	松 阪 ブロック B 普 通 F=18 S15 土間コンクリート	0.4 ／ m3		26,500	10,600	
生コンクリート	松 阪 ブロック B 普 通 F=24 S18 躯体コンクリート	31.4 ／ m3		27,500	863,500	
コンクリート打設手間		1 ／ 式			352,310	別紙 00-0028
コンクリートポンプ圧送		1 ／ 式			480,000	別紙 00-0029
構造体補正強度	+6	1 ／ 式			25,120	別紙 00-0030
(型枠工事)						
型枠	打放合板型枠B種 耐震改修用 地下軸部	11.1 ／ m ²		6,460	71,706	
型枠	打放合板型枠B種 耐震改修用 地上軸部	149 ／ m ²		5,950	886,550	
型枠運搬費		1 ／ 式			48,000	別紙 00-0031

建築工事 細目別内訳

取水口ゲート室		耐震（躯体）改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ダ*外内型枠	運搬費共	1 /	式		138,000	
面木、目地		1 /	式		62,784	別紙 00-0032
止水テープ		1 /	式		5,700	別紙 00-0033
(金属工事)						
接着系アンカー	D13 埋込長さ80mm 横向き	768 /	組	1,250	960,000	
接着系アンカー	D13 埋込長さ80mm 上向き	22 /	組	1,370	30,140	
(左官工事)						
打放し面補修	B 種 コーン処理 部分目違いばらい	144 /	m ²	870	125,280	
小計					5,229,703	
<内部>						
(鉄骨)						
軽量C型钢	SSC400 C-150×65×20×3.2	153 /	kg	190	29,070	
鋼板	SS400 PL-6	4.4 /	kg	190	836	
中ボルト	M12 L=150	12 /	組	47	564	
現場溶接費	すみ肉溶接6mm換算	1 /	式		1,105	別紙 00-0097

[illegible]

取水口ゲート室

環境配慮改修

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible][illegible]

[illegible]

[illegible]

建築工事 中科目別内訳

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

電気設備工事 科目別内訳

取水ロケット室

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
主電源・制御配線設備	1 /	式	871,200	
空調・換気電源設備	1 /	式	80,540	
発電設備	1 /	式	2,666,000	
ITV設備	1 /	式	102,800	
光ケーブル設備	1 /	式	37,140	
警報設備	1 /	式	97,250	
開度計設備	1 /	式	40,320	
構内配電線路	1 /	式	1,644,590	
撤去工事	1 /	式	39,400	
発生材処理	1 /	式	162	
計			5,579,402	

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible][illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

[illegible]

取水口ゲート室

警報設備

名 称

摘 要

数 量

单位

單 價

金額

備 考

ケーブル

1	式
---	---

38, 390

別紙 00-0060

ケーブル取外し再取
付け

1 式

58,860

別紙 00-0061

信

97, 250

[illegible][illegible]

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

取水口ゲート室		構内配電線路		電力引込み		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート柱		1 /	本	351,000	351,000	
電力量計盤		1 /	面	57,700	57,700	
電線		1 /	式		6,720	別紙 00-0064
ケーブル		1 /	式		584,640	別紙 00-0065
電線管		1 /	式		188,090	別紙 00-0066
金属ダクト		1 /	式		293,600	別紙 00-0067
ボックス類		1 /	式		135,000	別紙 00-0068
接地工事		1 /	式		22,160	別紙 00-0069
土工事		1 /	式		5,680	別紙 00-0070
計					1,644,590	

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

取水口ゲート室

発生材処理

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

機械設備工事 種目別内訳

[illegible]

機械設備工事 科目別内訳

取水口ゲート室

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

機械設備工事 中科目別内訳

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible][illegible]

機械設備工事 中科目別内訳

取水口ゲート室					発生材処理				
名 称		数 量		単 位	金 額		備 考		
運搬		1 /		式	8,620				
処分		1 /		式	38,480				
計					47,100				

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事 別紙明細

取水ロゲート室 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生		1 /	式		34,605	別紙 00-0001
養生(外壁改修)		76.9 /	m ²	450	34,605	
計					34,605	
墨出し		1 /	式		7,690	別紙 00-0002
墨出し(外壁改修)	タイル・モルタル塗替等 一般	76.9 /	m ²	100	7,690	
計					7,690	
整理清掃後片付け		1 /	式		121,502	別紙 00-0003
整理清掃後片付け (外壁改修)		76.9 /	m ²	1,580	121,502	
計					121,502	

建築工事 別紙明細

取水口ゲート室		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		600,579	別紙 00-0004
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	93.9	m ²	1,640	153,996	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 120日間賃料 修理費含む 12m未満 -	93.9	m ²	1,060	99,534	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	93.9	m ²	410	38,499	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	93.9	m ²	310	29,109	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	25.4	m	330	8,382	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 120日間賃料 修理費含む -	25.4	m	460	11,684	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	25.4	m	150	3,810	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	25.4	m	79	2,006.6	
単管本足場	掛払い手間 10m未満 -	41.4	m ²	4,090	169,326	
単管本足場	120日間賃料 修理費含む 10m未満 -	41.4	m ²	920	38,088	
単管本足場	基本料 修理費含む 10m未満 -	41.4	m ²	200	8,280	
仮設材運搬 (単管本足場)		41.4	m ²	410	16,974	
安全手すり	単管本足場用 掛払い手間 -	11.1	m	1,430	15,873	
安全手すり	単管本足場用 120日間賃料 修理費含む -	11.1	m	220	2,442	

建築工事 別紙明細

取水口ゲート室 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		600,579	別紙 00-0004
安全手すり	単管本足場用 基本料 修理費含む	11.1	m	62	688.2	
仮設材運搬 (安全てすり)	単管本足場用	11.1	m	170	1,887	
計					600,578.8	
垂直養生		1	式		147,015	別紙 00-0005
養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 -	135	m ²	900	121,500	
養生シート張り	防災Ⅰ類 110日間賃料 修理費含む -	135	m ²	130	17,550	
養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む -	135	m ²	50	6,750	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		135	m ²	9	1,215	
計					147,015	

建築工事 別紙明細

[illegible]

[illegible]

建築工事 別紙明細

取水口ゲート室		建具改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鋼製戸撤去	両開き戸 集積共	1 ✓	式		15,238	別紙 00-0011
鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	3.8 ✓	m ²	4,010	15,238	
計					15,238	
アルミ製建具撤去	引違い片開き戸 枠共 集積共	1 ✓	式		12,168	別紙 00-0012
鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	2.6 ✓	m ²	4,680	12,168	
計					12,168	
アルミ製カマリ撤去	枠共 集積共	1 ✓	式		7,956	別紙 00-0013
鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	1.7 ✓	m ²	4,680	7,956	
計					7,956	
メッシュフェンス面格子撤去	集積共	1	式		1,170	別紙 00-0014
メッシュフェンス面格子撤去	集積共	2.6 ✓	m ²	450	1,170	
計					1,170	

建築工事 別紙明細

取水ロケット室		建具改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
カッター入れ	モルタル面	1	式		27,018	別紙 00-0015
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	23.7	m	1,140	27,018	
計					27,018	
建具周囲はつり	集積共	1	式		141,489	別紙 00-0016
建具周囲はつり	RC 15cm 集積共	23.7	m	5,970	141,489	
計					141,489	
ガラス撤去	集積共	1	式		26,950	別紙 00-0017
ガラス撤去	集積共	3.5	m ²	7,700	26,950	
計					26,950	
ガラスシーリング撤去	集積共	1	式		20,636	別紙 00-0018
シーリング撤去	集積共	26.8	m	770	20,636	
計					20,636	

建築工事 別紙明細

建築工事 別紙明細

取水口ゲート室		耐震（躯体）改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
カッター入れ	コンクリート面	1	式		7,831	別紙 00-0020
床 カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	3.2	m	1,910	6,112	
壁 カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	0.9	m	1,910	1,719	
計					7,831	
コンクリート撤去	床土間コンクリート、コンクリート躯体	1	式		37,800	別紙 00-0021
コンクリート土間撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	0.5	m3	52,400	26,200	
コンクリート躯体撤去	鉄筋切断共 人力 集積共	0.1	m3	116,000	11,600	
計					37,800	
目あらし	コンクリート面	1	式		89,625	別紙 00-0022
目あらし	コンクリート面 壁	37.5	m ²	2,390	89,625	
計					89,625	

建築工事 別紙明細

取水口ゲート室		耐震（躯体）改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
建設発生土運搬		1	式		7,170	別紙 00-0023
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 土砂 DID区間有り 4.5km以下	3	m3	2,390	7,170	
計					7,170	
重機回送費	現場, 処分地	1	式		127,600	別紙 00-0024
土工機械運搬 (バックホ)	排出ガス対策型 油圧式クローラ型0.28m3	2	往復	63,800	127,600	
計					127,600	
鉄筋加工組立		1	式		379,310	別紙 00-0025
鉄筋加工組立	耐震改修用	4.57	t	83,000	379,310	
計					379,310	
鉄筋運搬費		1	式		21,434	別紙 00-0026
鉄筋運搬費	4t車 30km程度	4.58	t	4,680	21,434.4	
計					21,434.4	

建築工事 別紙明細

取水口ゲート室 耐震（躯体）改修 改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スパイラル筋取付	φ6 径75@50 材工共	1	式		395	別紙 00-0027
スパイラル筋取付		0.01	t	39,500	395	
計					395	
鉄筋スクラップ控除		1	式		▲5,395	別紙 00-0088
スクラップ	鉄くず ヘビー H2	0.13	t	▲41,500	▲5,395	
計					▲5,395	
コンクリート打設手間		1	式		352,310	別紙 00-0028
コンクリート打設手間	捨てコンクリート ポンプ打設 30m3/回程度 S15～S18 - 圧送費、基本料別途	0.1	m3	2,260	226	
コンクリート打設手間	土間 ポンプ打設 50m3/回程度 S15～S18 - 圧送費、基本料別途	0.4	m3	1,010	404	
コンクリート打設手間	耐震補強 ポンプ打設 50m3/回程度 S15～S18 - 圧送費、基本料別途	31.4	m3	11,200	351,680	
計					352,310	

建築工事 別紙明細

取水口ゲート室						
耐震（躯体）改修			改修			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリートポンプ圧送		1	式		480,000	別紙 00-0029
コンクリートポンプ圧送 基本料金	30m3以上 50m3/回未満	4	回	120,000	480,000	
計					480,000	
構造体補正強度	+6	1	式		25,120	別紙 00-0030
構造体補正強度	+6	31.4	m3	800	25,120	
計					25,120	
型枠運搬費		1	式		48,000	別紙 00-0031
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	160	m ²	300	48,000	
計					48,000	

建築工事 別紙明細

取水口ゲート室 耐震（躯体）改修 改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
面木、目地		1 /	式		62,784	別紙 00-0032
面木		158 /	m	250	39,500	
型枠目地棒	打継目地 幅20 ×深さ20程度	33.1 /	m	400	13,240	
型枠目地棒	誘発目地 幅20 ×深さ20程度	27.9 /	m	360	10,044	
計					62,784	
止水テープ		1 /	式		5,700	別紙 00-0033
止水テープ		3 /	m	1,900	5,700	
計					5,700	
現場溶接費	すみ肉溶接6mm換算	1 /	式		1,105	別紙 00-0097
現場溶接費	すみ肉溶接6mm換算	1.7 /	m	650	1,105	
計					1,105	

[illegible]

建築工事 別紙明細

取水口ゲート室		環境配慮改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
石綿除去	ﾍﾞﾙ3相当 外装吹付材	1	式		1,808,460	別紙 00-0036
壁 複層塗材E吹付 石綿含有 撤去	剥離剤併用手工具ｸﾚｯﾁ工法	91.8	m ²	19,700	1,808,460	
計					1,808,460	
石綿除去対策費		1	式		172,000	別紙 00-0037
石綿除去対策費	ﾍﾞﾙ3用	1	式		172,000	
計					172,000	
除去石綿処理		1	式		575	別紙 00-0038
除去石綿処理	密封処理（二重梱包）	0.5	m ³	1,150	575	
計					575	

建築工事 別紙明細

[illegible]

建築工事 別紙明細

取水口ゲート室		発生材処理		運搬		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬		1	式		43,680	別紙 00-0043
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 7.0km以下	7.4	m3	3,640	26,936	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 アスファルト類 DID区間有り 7.0km以下	2.3	m3	3,640	8,372	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 モルタル類 DID区間有り 7.0km以下	2.1	m3	3,640	7,644	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 廃プラスチック類 DID区間有り 7.0km以下	0.1	m3	3,640	364	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 ガラス類 DID区間有り 7.0km以下	0.1	m3	3,640	364	
計					43,680	
発生材運搬	石綿含有	1	式		2,420	別紙 00-0098
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	0.5	m3	4,840	2,420	
計					2,420	

建築工事 別紙明細

取水口ゲート室						
発生材処理			処分			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分		1 /	式		104,044	別紙 00-0087
発生材処分	コンクリート類 無筋	7.4 /	m3	3,520	26,048	
発生材処分	アスファルト	2.3 /	m3	3,520	8,096	
発生材処分	モルタル	4.1 /	t	16,000	65,600	
発生材処分	廃プラスチック	0.1 /	t	18,000	1,800	
発生材処分	ガラス類	0.1 /	t	25,000	2,500	
計					104,044	
発生材処分	石綿含有	1 /	式		20,340	別紙 00-0099
発生材処分	廃プラスチック (石綿含有)	0.9 /	t	22,600	20,340	
計					20,340	

[illegible]

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

取水ロケット室 主電源・制御配線設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		588,680	別紙 00-0046
EM-CEケーブル	22mm2- 3C ラック	22	m	3,160	69,520	
EM-CEケーブル	22mm2- 3C 管内	6	m	2,860	17,160	
EM-CEケーブル	38mm2- 3C ラック	22	m	4,600	101,200	
EM-CEケーブル	38mm2- 3C 管内	6	m	4,210	25,260	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C ラック	22	m	1,730	38,060	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C ラック	22	m	1,470	32,340	
EM-CEケーブル	5.5mm2- 2C ラック	22	m	1,160	25,520	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 2C ラック	22	m	910	20,020	
EM-CEケーブル	2mm2- 2C ラック	22	m	680	14,960	
EM-CEEケーブル	3.5mm2- 4C ラック	22	m	1,290	28,380	
EM-CEEケーブル	2mm2- 20C ラック	22	m	3,840	84,480	
EM-CEEケーブル	2mm2- 10C ラック	22	m	2,230	49,060	
EM-CEEケーブル	2mm2- 5C ラック	22	m	1,400	30,800	
EM-CEEケーブル	2mm2- 2C ラック	22	m	820	18,040	

電気設備工事 別紙明細

取水口ゲート室		主電源・制御配線設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1 /	式		588,680	別紙 00-0046
EM-CEEケーブル	1. 25mm2- 3C ラック	22 /	m	820	18,040	
EM-FCPEEケーブル	1. 2 mm- 1P ラック	22 /	m	720	15,840	
計					588,680	
電線管		1 /	式		48,480	別紙 00-0047
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 16mm	2 /	m	1,050	2,100	
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 28mm	5 /	m	1,800	9,000	
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 42mm	6 /	m	2,760	16,560	
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 54mm	6 /	m	3,470	20,820	
計					48,480	
ケーブルラック		1 /	式		111,600	別紙 00-0048
ケーブルラックZM形	600A 1段目	9 /	m	12,400	111,600	
計					111,600	

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

取水口ゲート室		空調・換気電源設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		40,290	別紙 00-0051
EM-CEケーブル	3.5mm2- 4C 管内	9	m	1,190	10,710	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 4C ラック	7	m	1,340	9,380	
EM-CEケーブル	2mm2- 4C 管内	5	m	920	4,600	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C 管内	8	m	910	7,280	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C ラック	8	m	1,040	8,320	
計					40,290	
電線管		1	式		11,070	別紙 00-0052
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 22mm	9	m	1,230	11,070	
計					11,070	

[illegible]

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

[illegible]

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

取水口ゲート室 警報設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		38,390	別紙 00-0060
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C ラック	11	m	1,140	12,540	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 2C ラック	11	m	910	10,010	
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm- 1P ラック	22	m	720	15,840	
計					38,390	
ケーブル取外し再取 付け		1	式		58,860	別紙 00-0061
ケーブル取外し再取 付		54	m	930	50,220	
ケーブル取外し		32	m	270	8,640	
計					58,860	

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

取水口ゲート室		構内配電線路		電力引込み		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電線管		1	式		188,090	別紙 00-0066
耐衝撃性 硬質ビニル管 (HIVE)	(54) 露出	10	m	5,920	59,200	
耐衝撃性 硬質ビニル管 (HIVE)	(42) 露出	10	m	4,810	48,100	
耐衝撃性 硬質ビニル管 (HIVE)	(28) 露出	10	m	2,810	28,100	
耐衝撃性 硬質ビニル管 (HIVE)	(16) 露出	7	m	1,850	12,950	
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(50)	8	m	1,460	11,680	
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(30)	4	m	1,090	4,360	
エントランスキャップ		3	個	7,900	23,700	
計					188,090	
金属ダクト		1	式		293,600	別紙 00-0067
金属ダクト外 (AS)	600× 200 直線	4	m	73,400	293,600	
計					293,600	

電気設備工事 別紙明細

取水口ゲート室		構内配電線路		電力引込み		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1 /	式		135,000	別紙 00-0068
フルボックス形 防水(SUS)	600× 600× 600	1 /	個	135,000	135,000	
計					135,000	
接地工事		1 /	式		22,160	別紙 00-0069
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m	1 /	か所	6,120	6,120	
接地極埋設標	金属製	1 /	枚	8,960	8,960	
接地抵抗測定		1 /	か所	7,080	7,080	
計					22,160	
土工事		1 /	式		5,680	別紙 00-0070
埋設配管 掘方・埋戻・土工事 (小規模)	機 械 A: 400mm H: 650	4 /	m	850	3,400	
地中埋設標	鉄製	1 /	個	1,080	1,080	
埋設標識シート	2倍長(W)150	4 /	m	300	1,200	
計					5,680	

[illegible]

[illegible]

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

取水口ゲート室		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線工事	連絡配線	1	式		3,080	別紙 00-0072
EM-CEケーブル	2mm2- 3C 管内	4	m	770	3,080	
計					3,080	
配線工事	制御線	1	式		7,160	別紙 00-0073
EM-CEEケーブル	1. 25mm2- 3C 管内	2	m	710	1,420	
1種金属線ぴ(MM1)	A型(25.4mm)	2	m	2,870	5,740	
計					7,160	
保温工事		1	式		34,080	別紙 00-0074
冷媒管化粧ラッキ ング	屋外・ステンレス 80A	4	m	8,520	34,080	
計					34,080	

[illegible]

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

取水口ゲート室 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
空調機器撤去		1	式		30,100	別紙 00-0077
既設空調機撤去	AC-01	1	台	30,100	30,100	
計					30,100	
空調配管撤去		1	式		9,720	別紙 00-0078
既設冷媒配管撤去	φ 6.4(液管)	2	m	430	860	
既設冷媒管撤去	φ 12.7(ガス管)	2	m	730	1,460	
既設トレン管撤去	VP 25A	1	m	880	880	
既設冷媒管保温撤去	SUSラッキング	2	m	3,260	6,520	
計					9,720	

機械設備工事 別紙明細

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

[illegible]

[illegible]

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

[illegible]

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設鉄板敷		1	式		81,000	別紙 00-0082
仮設鉄板敷	設置費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	18	m ²	1,120	20,160	
仮設鉄板敷	撤去費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	18	m ²	1,120	20,160	
仮設鉄板敷	整備費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	18	m ²	120	2,160	
仮設鉄板敷	165日賃料 敷鉄板 1524×6096×22mm 6ヵ月以下	18	m ²	1,560	28,080	
仮設敷鉄板運搬		18	m ²	580	10,440	
計					81,000	
揚重機械		1	式		436,500	別紙 00-0083
ラフテレンクレーン運転 (油圧伸縮シブ型)	16t吊り ハーレータ付き 賃料 標準	9	日	48,500	436,500	
計					436,500	
安全保持費		1	式		492,000	別紙 00-0084
安全保持費	交通整理員 (交通誘導警備員B)	24	人	20,500	492,000	
計					492,000	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

[illegible]